

Holdingselskabet Frederiksborggade 22 ApS

Frederiksborggade 22, 1360 København K.

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 42 12 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Frederiksborggade 22 ApS
Frederiksborggade 22
1360 København K.

CVR-nr.: 36 42 12 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Kartago Botkyrka Holding AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.309 mod -38.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter	225.743	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.053	-47.293
Resultat før skat	172.190	-49.793
Skat af årets resultat	-37.881	10.954
Årets resultat	134.309	-38.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.839
Disponeret i alt	134.309	-38.839

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000.000	2.314.640
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>2.314.640</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>	<u>2.314.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>24.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.081</u>	<u>36.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.081</u>	<u>61.681</u>
	Aktiver i alt	<u>10.033.081</u>	<u>2.376.321</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for opskrivninger	7.143.501	0
5	Overført resultat	46.204	-88.105
	Egenkapital i alt	<u>7.239.705</u>	<u>-38.105</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.031	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.031</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.777.845	2.411.926
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.777.845	2.411.926
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.780.345</u>	<u>2.414.426</u>
	Passiver i alt	<u>10.033.081</u>	<u>2.376.321</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	51.053	47.293	
	<u>51.053</u>	<u>47.293</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	2.314.640	2.314.640	
Tilgang i årets løb	541.859	0	
Kostpris ultimo	<u>2.856.499</u>	<u>2.314.640</u>	
Årets opskrivninger	7.143.501	0	
Nedskrivninger ultimo	<u>7.143.501</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>2.314.640</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Botkyrka Holding AB, Sverige	49,9 %	5.264.966	-113.593
		<u>5.264.966</u>	<u>-113.593</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for opskrivninger			
Årets opskrivning		7.143.501	0
		<u>7.143.501</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		-88.105	-49.266
Årets overførte overskud eller underskud		134.309	-38.839
		<u>46.204</u>	<u>-88.105</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværendet med Kartago Property ApS ved pant i kapitalandele bogført til kr. 10.000.000.